
Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2024

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

53.165,63

0,00

335.000,00

0,00

0,00

5.000,00

1.661.513,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2024 DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

1.738.870,83

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditą previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 185.479,60 524.742,00 691.633,60

877.113,20

691.633,60 691.633,60

831.004,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 117,93 500,00 500,00

617,93

500,00 500,00

500,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 58.026,12 120.500,00 104.499,40

162.525,52

104.499,40 104.499,40

175.758,95

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

243.623,65 645.742,00 796.633,00

1.040.256,65

796.633,00 796.633,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 243.623,65 previsione di competenza

previsione di cassa

1.033.907,63 801.633,00

2.701.770,45

796.633,00 796.633,00

1.007.262,95

2.746.133,78

GIOVE Siscom 2di2Pagina


