

Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	53.165,63	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avанzo di Amministrazione	previsioni di competenza	335.000,00	5.000,00	0,00	0,00
- <i>di cui avанzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
- <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Fondo di Cassa all'1/1/2024	previsioni di cassa	1.738.870,83	1.661.513,80		

Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	185.479,60	previsione di competenza previsione di cassa	524.742,00 831.004,00	691.633,60 877.113,20	691.633,60	691.633,60
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	117,93	previsione di competenza previsione di cassa	500,00 500,00	500,00 617,93	500,00	500,00
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	58.026,12	previsione di competenza previsione di cassa	120.500,00 175.758,95	104.499,40 162.525,52	104.499,40	104.499,40
TOTALE TITOLI		243.623,65	previsione di competenza previsione di cassa	645.742,00 1.007.262,95	796.633,00 1.040.256,65	796.633,00	796.633,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		243.623,65	previsione di competenza previsione di cassa	1.033.907,63 2.746.133,78	801.633,00 2.701.770,45	796.633,00	796.633,00